A ante Z

Azabel iterptat fluēs sanguinē: vel sterqliniū dicitur.
 Azaria interpretatur auxiliū domini. idē et abdenago: qd̄ in
 terpretatur seruiens taceo.
 Azimus ma. mū. i. syncerus sine fermēto. et p̄pōit a simos
 qd̄ est fermentū: et a. qd̄ est sine. Apl̄s ad Corinth. Nō in
 fermēto malitie et neqtie sed in azimis synceritatis et ve-
 ritatis. et cor. 31. Unde in auroza. Azima mandat septem
 comedenda diebus.
 Azon⁹. ab a. qd̄ ē sine et zona p̄ponit azon⁹ na. nū. i. sine zo-
 na: vel extra zonā. vñ azonī dñr dy extra zonam zodiaci
 manēs. Silr signa dñr azonā que nō p̄tinēt itra zonā
 zodiaci. et p̄ducit penultimā azon⁹ sicut zonā p̄mā.

Bal nomen idoli cuius

dam. Vide in belus.
 Babel iterptat confusio. vñ babylon vñ ba-
 bylonia: ciuitas vbi olim hoies turrim
 edificātes dispersi sunt imissa diuinit⁹
 confusione linguarū iter eos. vñ babylonia
 regio. et babylonius nia. niū. nomē patriū vel gētile.
 Et scias qd̄ sic narrat Hiero. babylon ē metropolis chal-
 deoz: cui⁹ muri. 16. milia passuū p̄ q̄drū ab angulo ad an-
 gulū: qd̄ est simul. 64. milia. s. q̄dragintaduab⁹ leugis. et
 duab⁹ vnius leuge partib⁹ tēdebant. Ibi turris triū mi-
 liū passuū in altitudine. et duab⁹ leugis a lato i angustuz
 Et qz vt h̄r Hen. ii. ibi cōfusum ē labiuz: hebraice babel
 grece dicit̄ babylon. Ibi nabuchodonosor fuit rex potē-
 tissim⁹ qui iter cetera ēt iudeā captiuauit. Inter alias be-
 stias ibi habitātes dicunt̄ ibi habitare strutiones et dra-
 cones. Destructa. n. fuit a medis et psis. nec postea ē edi-
 ficata: s; dicit̄ i medio ei⁹ eē lacus serpētib⁹ plenus. et ar-
 busta in qb⁹ odibiles bestie. et aues et venatio regia. et iba-
 bitabilis est pp̄ portēta. Due ciuitates apud medos dñr
 facte ex ea. s. Thesiphon et Seleucia. Vide in pena et in
 chaldei. Et scias qd̄ medi et psi subiecti erāt babylonys et
 chaldeis: s; postea exigēte superbia chaldeoz destructa
 est babylon a Lyro siue psis et medis. Un̄ sup̄ illud Isa.
 47. Veniēt tibi hec duo subito in vna die. sterilitas et vi-
 duitas. dicit glo. Subito de iprouiso veniēt Lyro et Da-
 rio. nō enim metuebat babylon: vt a medis et psis qui
 illius cōparatione. quasi nullius erāt fortitudinis: vt ab
 ipsis subiectis posset superari: despectū enim et subiectū
 populum chaldei nō timebant.

Babylonia nie. ia babel vide.
 Bacca ce. p̄ duo c. est fruct⁹ oliue. et ēt lauri. Pōnit̄ tñ qñq;
 pro quolibz fructu. et p̄cipue arboz siluestriuz. Inuenit̄
 ēt bacca p̄ gēma p̄ciosa. vt in Auiano. Quid nitido p̄ciū
 cortice bacca daret. Et ide baccatus ta. tū. i. baccis lapi-
 dibus adornatus. Vel fm̄ p̄mam significatiōē. i. de fru-
 ctu baccarum abundans vel pastus.
 Baccar caris. fe. ge. herba fascinuz pellens. et dicit̄ a bacca